Audoeni proouratoria prsedicti, per
manum mei notarii iufrascripti

dupplicatae fuerunt.

Acta fuerunt hssc Pariaiia in

regali palacio, prseaentibus venera-

bilibua patribus dominia S. Pari-

siensi et Th. Dolensi episcopis

prsedictis, ac venerabilibua et das-

cretia viria magistris Egidio de-

cano Sancti Martini Turoniensis,

Johanne cantore Baiocensis, et

Guillelmo custode Sancti Quintini

in Viromandia, Novionensia dio-

cesia, ecclesiarum, Keginaldo de

Albigniaco et Gaufrido de Flex,

cleriois, nobilibua viria Petro de

Chambliaco et Hugone Milliaci do-

minis, chambeUanis prsefati domini

regis Francise, et pluribus aKis

testibus ad hoc vocatis specialiter

et rogatis, anno Domini nullesimo

dueentesimo nonagesimo quinto,

indiccione nona, mense Octobris

xxij die, pontificatus domini Boni-

facii papse viij anno primo.

Et ego Evenus Phily de Sancto

Nicasio, clericua Corisopitensis dio-

oesis, apoatoUca publicua anctori-

tate notarius, prsemissis omnibus

et aingulis, una cum suprascriptia

testibus interfui prsesens, et ea ad

requisitionem procuratoria priB-

dicti manu propria acripai et pub-

licavi, meoque aiguo aignavi,

[Dorso] Litterje recognitionis

factsB a procuratore regia Nor-

wegiae, quod recepit pro ipso

rege, a rege Francise, vj M.

marcharum sterlingorum.
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promittimus nos curaturos et effecturos quod dominus aj). 1295.

noster Scotiae rex memorato Norwegiss regi, ejusdem —

^

domini regis Francise guerra prsedicta durante, guerram

non faciet per se vel per alium, neo alias molestationes

inferet, ratione vel occasione aliquarum queestionum vel

dissentionum ortarum prseteritis temporibus inter eos, nee

novas causas finget, occasionem^ ve ' praestabit, nee frau-

dem, dolum vel machinationem aliquam adhibebit, propter

quas, prsedicti domini Francise regis guerra prsetactata

durante, guerram fieri oporteat inter eos, immo, bona

fide pro viribus id vitabit
;
quodque terram et bona quae

idem Norwegise rex in regno Scotise habere dinoscitur, (si

ea idem dominus noster ad manum suam causa vel occa-

sione quacumque forsitan ceperit), sibi restituet, et eis

libere gaudere permittet, suasque prsefato domino regi

Francise super hoc idem domiaus noster Scotise rex

patentes litteras suo sigillo munitas quantocius destinabit.

In cujus rei testimonium prsesentibus litteris nostra

fecimus apponi sigilla.

Datse Parisiis, die Sabbati post festum beatse Lucse

evangeUstse, anno Domini miUesimo cc. nonogesimo